Toimitus n:0 20190188

TOIMITUSKARTTA

Tampereen kaupungin kunnanosan

Ojala, 032

korttelin n:o 7809 tontti n:o 1
Laatinut tontin lohkomisessa 17.2.2020.
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Toimitusinsindori % y A

Satu Franssila

Tontti on merkitty kiinteistorekisteriin 25.2.2020.

Kohdekiinteisto

83703278090001

837-583-0002-81

837-583-0002-81

/7809
AK-36

[tot200
+yht190

837-032-7809-0001

4478 m2

58,10

837-583-0002

RAJAPISTEIDEN JA RAJAMERKKIEN SELITYS
Mittausluokka: 1
Koordinaatisto: EUREF-FIN (ETRS-GK24)
Sijaintitarkkuus: RSK=0.10

piste koordinaatit

N:o

O~NOOOTPE WN =

X

6822047.157
6822047.850
6822046.823
6822044.386
6822040.605
6822028.149
6821982.021
6821981.877

Y

24497400.324
24497416.740
24497437.955
24497454.229
24497472.377
24497483.071
24497470.150
24497412.047

TONTIN ASEMAKAAVA N:o t
TONTTIJAKO N:o

TONTTIEN MUODOSTUMINEN

Kiinteistotunnus
837-32-7809-1

Yht m2
4478

merkitsemistapa toimenpide
Rakentamaton Uusi

8637 17.06.2019

9181 04.09.2019

Osam2 Muodostajayksikko

4478 837-583-2-80jalanmaat

Kartalla ei ole naytetty maanalaisia johtoja.

Hanke N.o 190609
PV





